

## Nové parkovací místa

p.č.	Název položky	jednotka	počet jednotek	jednotková cena	Celkem	Poznámky
<b>Práce a dodávky</b>					<b>51 660,00</b>	
1	Ruční odkop a výkop 2,5 x 5,5 x 0,3 x2	m3	8,30	1 400,00	11 620,00	
2	přehutnění pláň	m2	28,00	90,00	2 520,00	
3	podsypaní ŠD 0/63 cca 16 cm	m2	28,00	200,00	5 600,00	
4	kladečská vrstva ŠD 4/8 4 cm	m2	28,00	80,00	2 240,00	
5	Kladení zatravnovací dlažby tl. 10 cm do drtě tl. 4 cm	m2	28,00	380,00	10 640,00	
6	Dlažba zatravnovací 40x60x10 šedá	ks	108,00	130,00	14 040,00	
7	Doprava	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00	
8	Odvoz a skládkování vykopané zeminy	m3	8,30	1 000,00	8 300,00	pouze v případě, že zemina nezůstane na pozemku
<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>					<b>4 132,80</b>	
1	Vedlejší rozpočtové náklady	%	8%	51 660,00	4 132,80	
<b>CELKEM bez DPH</b>					<b>55 792,80</b>	
DPH 15%					8 368,92	
<b>CELKEM včetně DPH</b>					<b>64 161,72</b>	